MOÇÃO Nº  264            ⁄ 2011.

EMENTA:  CONGRATULAÇÕES  à  Adepi  –  Associação  dos  Deficientes  de  Pindamonhangaba,  na
pessoa  de  seu  presidente  Sr.  Wellington  Teixeira,  pelas  comemorações  do  “Dia  do  Deficiente”,
realizadas  nos  dias 03 e  04 de dezembro,  no Centro Educacional  de Convivência  para Pessoas  com
deficiência “Vera Lúcia Corrêa Vieira”, na Vila Prado.

Senhor Presidente:

Apresentamos  à  Mesa,  consultado  o  Egrégio  Plenário  desta  Casa  de  Leis,  MOÇÃO  DE
CONGRATULAÇÕES à Adepi – Associação dos Deficientes de Pindamonhangaba, na pessoa de seu
presidente Sr. Wellington Teixeira,  pelas comemorações do “Dia do Deficiente”, realizadas nos dias 03 e
04  de  dezembro,  no  Centro  Educacional  de  Convivência  para  Pessoas  com deficiência  “Vera  Lúcia
Corrêa Vieira”, na Vila Prado.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 5 de Dezembro de 2011.

Vereador José Carlos Gomes – Cal-PTB